

AB Electricité

503 Avenue du Maréchal Leclerc

34070 Montpellier

Tél/Mobile : 0646408751

Email : abelectricite34@gmail.com

Code NAF : 4321A

N° Siret : 78958579100021

Mode de paiement: Chèque

Date d'échéance: 25/10/2018

Facture

N° facture	Date	Référence
FAC116	25/09/2018	

Mme AIGUESVIVES et Mr JAMMES

121 Avenue de Lodève
34070 Montpellier

Adresse de livraison :
22 Rue François Villeneuve
34070 Montpellier

Description	Quantité	Prix unitaire	Montant
Séjour :	0,00	0,00	0,00
Prise de courant.	7,00	70,00	490,00
Eclairage va et vient.	2,00	110,00	220,00
Cuisine :	0,00	0,00	0,00
Prise de courant.	10,00	70,00	700,00
Prise lave vaisselle.	1,00	70,00	70,00
Prise four.	1,00	70,00	70,00
Alimentation plaque de cuisson.	1,00	90,00	90,00
Eclairage simple allumage.	1,00	90,00	90,00
Chambre (x3) :	0,00	0,00	0,00
Prise de courant.	9,00	70,00	630,00
Eclairage simple allumage.	6,00	90,00	540,00
Bureau :	0,00	0,00	0,00
Prise de courant.	4,00	70,00	280,00
Eclairage simple allumage.	1,00	90,00	90,00
Dégagement :	0,00	0,00	0,00
Prise de courant.	2,00	70,00	140,00
Spot LED	5,00	30,00	150,00
Eclairage va et vient.	3,00	110,00	330,00
Salle de bain (x2) :	0,00	0,00	0,00
Prise de courant.	4,00	70,00	280,00
Alimentation chauffage électrique.	2,00	70,00	140,00

Description	Quantité	Prix unitaire	Montant
Eclairage simple allumage.	4,00	90,00	360,00
WC (x2) :	0,00	0,00	0,00
Eclairage simple allumage.	2,00	90,00	180,00
Buanderie :	0,00	0,00	0,00
Prise lave linge.	1,00	70,00	70,00
Alimentation sèche linge.	1,00	70,00	70,00
Alimentation cumulus.	1,00	70,00	70,00
Prise de courant.	2,00	70,00	140,00
Eclairage simple allumage.	1,00	90,00	90,00
Rangement vélo :	0,00	0,00	0,00
Prise de courant.	1,00	70,00	70,00
Alimentation volet roulant.	12,00	70,00	840,00
Tableau électrique.	1,00	1 000,00	1 000,00
Prise RJ45 / TV.	6,00	80,00	480,00
Coffret VDI.	1,00	250,00	250,00
Rajout / Modification :	0,00	0,00	0,00
Spot LED x2 sur interrupteur sans fil salon.	1,00	160,00	160,00
Eclairage va et vient chambre parental.	2,00	120,00	240,00
Spot LED dressing chambre parental.	2,00	30,00	60,00
Alimentation climatisation.	1,00	70,00	70,00
Alimentation VMC.	1,00	70,00	70,00
Eclairage simple allumage extérieur.	2,00	90,00	180,00
Prise de courant extérieur.	1,00	70,00	70,00
Mise à la terre. ????	1,00	90,00	90,00
Arrivé téléphone.	1,00	0,00	0,00
Arrivé télévision.	1,00	0,00	0,00
Pose luminaire extérieur.	4,00	0,00	0,00

Notes

Le devis inclue la main d'oeuvre ainsi que le matériel nécessaire.

Matériel de marque Schneider type Odace style.

Description	Quantité	Prix unitaire	Montant
<p>Nous demandons à l'entreprise AB Electricité la mise en oeuvre d'une Liaison Equipotentielle Principale (LEP) :</p> <p>(LEP) Mise à la terre des IPN et autres éléments métalliques.</p> <p>++ Liaison Equipotentielle Supplémentaire (LES) :</p> <p>(LES) Mise à la terre des huisseries alu et autres éléments conducteurs accessibles.</p>			
<p>REGLEMENT EN ATTENTE des résultats positifs du CONSUEL</p>			
<p>03 octobre 2018</p> <p>5% de retenue de garantie est applicable au regard de la loi n°71-584 du 16 juillet 1971</p> <p>CTP Architectes cascales@architectes.org Tel : 06 09 71 28 25</p> <p>15 rue Molière 34390 SERVIAN SAS / Siret 50772925900022 RCS Beziers Ordre des architectes N° S12588</p> <p>NOTA : Facture d'acompte n°100 du 3/5/18 de 2346.00 € non communiqué à l'architecte.</p>		<p>RG - 443.50 €</p> <p>TOTAL : 6080.50 €</p>	

Total TTC	8 870,00 €
Acompte	2 346,00 €
Net à payer	6 524,00 €

Facture N° FAC100 du 2018-05-03 de 2 346,00 € (30,00%) - réglée.

Entreprise individuelle
En cas de retard de paiement, sera exigible, conformément à l'article L 441-6 du code de commerce, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.
TVA non applicable - article 293 B du CGI